
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения 

Быковского муниципального района 

Волгоградской области 

________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
28.10.2024г.                                    №76 
 
О внесении изменений в постановление администрации 
Красносельцевского сельского поселения от  10.06. 2021 г. № 41 
«О коллегиальном органе при администрации Красносельцевского сельского 
поселения по согласованию документов, разрабатываемых администрацией 
Красносельцевского сельского поселения и подведомственными ей 
муниципальными учреждениями  Красносельцевского сельского поселения при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 
нужд   Красносельцевского сельского поселения» 

 
Руководствуясь  статьей 24  Устава   Красносельцевского сельского 

поселения  
П о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести изменение в постановление администрации Красносельцевского 
сельского поселения от  10.06. 2021 г. № 41 «О коллегиальном органе при 
администрации Красносельцевского сельского поселения по согласованию 
документов, разрабатываемых администрации Красносельцевского сельского 
поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями  
Красносельцевского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд   Красносельцевского 
сельского поселения»: 
1.1. Вывести из состава коллегиального органа при администрации 
Красносельцевского сельского поселения по согласованию документов, 
разрабатываемых администрацией Красносельцевского сельского поселения и 
подведомственными ей муниципальными учреждениями  Красносельцевского 
сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд   Красносельцевского сельского поселения 
(далее - коллегиальный орган) Телитченко Светлану Викторовну , ввести в 
состав коллегиального органа Бралиеву Балганым Бахтубаевну-директора 
МКУК Красносельский СДК. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  
обнародования. 

 
 

Глава Красносельцевского 
сельского поселения                                                               В.Г.Королев                                             


